
一般男子団体(GM)

勝 敗
一般男子団体
Ａブロック

順
位

Ｍ－ＣＨＥＭＩＣＡＬ （京都府）

Ｍ－ＣＨＥＭＩＣＡＬ

ラブオール （富山県）

ラブオール

ＹＹＣ （栃木県）

ＹＹＣ

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｂブロック

順
位

ＴＥＡＭ ＨＡＮＥＢＩＴＯ （奈良県）

ＰＬＡＤ （兵庫県）

ＰＬＡＤ

岩倉パラレル （愛知県）

岩倉パラレル

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｃブロック

順
位

美翔団 （三重県）

美翔団

瓜破西ＳＳＣ （大阪府）

瓜破西ＳＳＣ

みどり市クラブ （群馬県）

みどり市クラブ

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｄブロック

順
位

小松クラブ （石川県）

小松クラブ

ＨＩＲＯＳＥ ＣＬＵＢ （宮城県）

Ｔｒｅａｓｕｒｅｓ（Ｂ） （兵庫県）

Ｔｒｅａｓｕｒｅｓ（Ｂ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｅブロック

順
位

はりーあっぷ （愛知県）

はりーあっぷ

ＬＡＧＯ（Ｂ） （滋賀県）

ＬＡＧＯ（Ｂ）

ＳＴＡＹ ＧＯＬＤ （福岡県）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｆブロック

順
位

剱 （富山県）

剱

相生クラブ （大阪府）

相生クラブ

ウイングス （三重県）

ウイングス

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｇブロック

順
位

嶋本医院クラブ （島根県）

嶋本医院クラブ

ＦＡＵＳＴ（Ａ） （東京都）

ＦＡＵＳＴ（Ａ）

高砂ＢＳ （兵庫県）

高砂ＢＳ

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｈブロック

順
位

Ｔｒｅａｓｕｒｅｓ（Ａ） （兵庫県）

Ｔｒｅａｓｕｒｅｓ（Ａ）

小俣クラブ （三重県）

小俣クラブ

富岡クラブ （神奈川県）

富岡クラブ

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｉブロック

順
位

ＮＪ （京都府）

Ｎ Ｊ

ＷＢＣ （石川県）

ＷＢＣ

岐大ＢＣ （愛知県）

岐大ＢＣ

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｊブロック

順
位

ＢＥＥＲ＇Ｓ （宮城県）

ＢＥＥＲ＇Ｓ

ＯＪＩ ＴＲＵＳＴ （奈良県）

ＦＡＵＳＴ（Ｂ） （東京都）

ＦＡＵＳＴ（Ｂ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｋブロック

順
位

ＬＡＧＯ（Ａ） （滋賀県）

ＬＡＧＯ（Ａ）

ＢＡＤＷＥＩＺＥＲ （富山県）

ＢＡＤＷＥＩＺＥＲ

向日葵 （三重県）

向日葵

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｌブロック

順
位

三国クラブ （大阪府）

三国クラブ

ジュピター （静岡県）

ジュピター

児島ＫＩＤＳ （岡山県）

児島ＫＩＤＳ

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般男子団体
Ｍブロック

順
位

ＭＢＡ （石川県）

ＭＢＡ

ウィスタリア （愛知県）

ウィスタリア

零～ＺＥＲＯ～ （兵庫県）

零～ＺＥＲＯ～

3

3

2

2

1

1

TEAM
HANEBITO

HIROSE
CLUB

OJI
TRUST

STAY
GOLD



一般男子団体交流戦1

1

ＧＭ：Ｂ－２位

ＧＭ：Ｃ－２位

一般男子団体交流戦2

1

ＧＭ：Ｄ－２位

ＧＭ：Ｅ－２位

一般男子団体交流戦3

1

ＧＭ：Ｆ－２位

ＧＭ：Ｇ－２位

一般男子団体交流戦4

1

ＧＭ：Ｈ－２位

ＧＭ：Ｉ－２位

一般男子団体交流戦5

1

ＧＭ：Ｊ－２位

ＧＭ：Ｋ－２位

一般男子団体交流戦6

1

ＧＭ：Ｌ－２位

ＧＭ：Ｍ－２位

一般男子団体交流戦7

1

ＧＭ：Ａ－２位

ＧＭ：Ｂ－３位

一般男子団体交流戦8

1

ＧＭ：Ａ－３位

ＧＭ：Ｃ－３位

一般男子団体交流戦9

1

ＧＭ：Ｄ－３位

ＧＭ：Ｅ－３位

一般男子団体交流戦10

1

ＧＭ：Ｆ－３位

ＧＭ：Ｇ－３位

一般男子団体交流戦11

1

ＧＭ：Ｈ－３位

ＧＭ：Ｉ－３位

一般男子団体交流戦12

1

ＧＭ：Ｊ－３位

ＧＭ：Ｋ－３位

一般男子団体交流戦13

1

ＧＭ：Ｌ－３位

ＧＭ：Ｍ－３位

一般男子団体 決勝トーナメント

12
10 11

6

7

8

9

1

2

3

4

5

Ａ － １ 位

Ｂ － １ 位

Ｃ － １ 位

Ｄ － １ 位

Ｅ － １ 位

Ｆ － １ 位

Ｇ － １ 位

Ｈ － １ 位

Ｉ － １ 位

Ｊ － １ 位

Ｋ － １ 位

Ｌ － １ 位

Ｍ － １ 位



一般女子団体(GW)

勝 敗
一般女子団体
Ａブロック

順
位

向日葵 （三重県）

向日葵

枚方殿一クラブ （大阪府）

枚方殿一クラブ

ＫＡＩＭＥＩ （兵庫県）

ＫＡＩＭＥＩ

3

3

2

2

1

1

勝 敗
一般女子団体
Ｂブロック

順
位

はりーあっぷ （愛知県）

はりーあっぷ

ＬＡＧＯ （滋賀県）

ＬＡＧＯ

Ｖｒｉｌｌｅｒ （京都府）

Ｖｒｉｌｌｅｒ

タカハシクラブ （宮城県）

タカハシクラブ

5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
一般女子団体
Ｃブロック

順
位

零～ＺＥＲＯ～ （兵庫県）

零～ＺＥＲＯ～

ＳＴＡＹ ＧＯＬＤ （福岡県）

ＨＡＩＬ （京都府）

ＨＡＩＬ

Ｓｎｏｗ Ｄｒｏｐ （愛知県）

Ｓｎｏｗ

5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
一般女子団体
Ｄブロック

順
位

ＳＢＤ （宮城県）

ＳＢＤ

小俣クラブ （三重県）

小俣クラブ

Ｗａｋｏｕ Ｃｌｕｂ （大阪府）

Ｗａｋｏｕ

3

3

2

2

1

1

一般女子団体 決勝トーナメント

3
1 2

Ａ － １ 位

Ｂ － １ 位

Ｃ － １ 位

Ｄ － １ 位

一般女子団体交流戦1

1

ＧＷ：Ａ－２位

ＧＷ：Ｂ－２位

一般女子団体交流戦2

1

ＧＷ：Ｃ－２位

ＧＷ：Ｄ－２位

一般女子団体交流戦3

1

ＧＷ：Ａ－３位

ＧＷ：Ｂ－３位

一般女子団体交流戦4

1

ＧＷ：Ｃ－３位

ＧＷ：Ｄ－３位

一般女子団体交流戦5

1

ＧＷ：Ｂ－４位

ＧＷ：Ｃ－４位

STAY
GOLD



成年男子団体(AM)

勝 敗
成年男子団体
Ａブロック

順
位

大阪選抜 （大阪府）

大阪選抜

井口クラブ （富山県）

井口クラブ

三重選抜 （三重県）

三重選抜

3

3

2

2

1

1

勝 敗
成年男子団体
Ｂブロック

順
位

兵庫選抜 （兵庫県）

兵庫選抜

岡山選抜 （岡山県）

岡山選抜

愛知選抜 （愛知県）

愛知選抜

3

3

2

2

1

1

成年男子団体 決勝トーナメント

1

Ａ － １ 位

Ｂ － １ 位

成年男子団体交流戦1

1

Ａ Ｍ ： Ａ － ２ 位

Ａ Ｍ ： Ｂ － ２ 位

成年男子団体交流戦2

1

Ａ Ｍ ： Ａ － ３ 位

Ａ Ｍ ： Ｂ － ３ 位



壮年男子団体(PM)

壮年男子団体交流戦1

1

Ｐ Ｍ ： Ｂ － ２ 位

Ｐ Ｍ ： Ｃ － ２ 位

壮年男子団体交流戦2

1

Ｐ Ｍ ： Ａ － ２ 位

Ｐ Ｍ ： Ｂ － ３ 位

壮年男子団体交流戦3

1

Ｐ Ｍ ： Ａ － ３ 位

Ｐ Ｍ ： Ｃ － ３ 位

壮年男子団体交流戦4

1

Ｐ Ｍ ： Ｂ － ４ 位

Ｐ Ｍ ： Ｃ － ４ 位

勝 敗
壮 年 男 子 団 体
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

Ｂ．Ｄライフ （富山県）

Ｂ．Ｄライフ

和歌山選抜 （和歌山県）

和歌山選抜

愛知選抜（Ｂ） （愛知県）

愛知選抜（Ｂ）
3

3

2

2

1

1

勝 敗
壮 年 男 子 団 体
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

岡山選抜 （岡山県）

岡山選抜

ＮＡＮＺＡＮクラブ （愛知県）

ＮＡＮＺＡＮクラブ

兵庫選抜 （兵庫県）

兵庫選抜

愛知選抜（Ｃ） （愛知県）

愛知選抜（Ｃ）
5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
壮 年 男 子 団 体
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

三重選抜 （三重県）

三重選抜

射水シニアバドミントンクラブ （富山県）

射水シニアバドミントンクラブ

愛知選抜（Ａ） （愛知県）

愛知選抜（Ａ）

風林火山 （山梨県）

風林火山
5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗壮年男子団体決勝リーグ
順
位Ａ－１位 Ｂ－１位 Ｃ－１位

3

3

2

2

1

1

Ａブロック　1位

Ｂブロック　1位

Ｃブロック　1位



成年女子団体(AW)

壮年女子団体(PW)

勝 敗成年女子団体
順
位

愛知選抜（Ａ） （愛知県）

愛知選抜（Ａ）

横須賀クラブ （愛知県）

横須賀クラブ

ぽっぷこーん （愛知県）

ぽっぷこーん

愛知選抜（Ｂ） （愛知県）

愛知選抜（Ｂ）
5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
壮 年 女 子 団 体
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

兵庫選抜（Ａ） （兵庫県）

兵庫選抜（Ａ）

愛知選抜（Ｂ） （愛知県）

愛知選抜（Ｂ）

愛知選抜（Ｃ） （愛知県）

愛知選抜（Ｃ）
3

3

2

2

1

1

勝 敗
壮 年 女 子 団 体
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

大阪選抜 （大阪府）

大阪選抜

愛知選抜（Ａ） （愛知県）

愛知選抜（Ａ）

兵庫選抜（Ｂ） （兵庫県）

兵庫選抜（Ｂ）

ＮＡＮＺＡＮクラブ （愛知県）

ＮＡＮＺＡＮクラブ
5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

壮年女子団体 決勝トーナメント

1

Ａ － １ 位

Ｂ － １ 位

壮年女子団体交流戦1

1

ＰＷ：Ａ－２位

ＰＷ：Ｂ－２位

壮年女子団体交流戦2

1

ＰＷ：Ａ－３位

ＰＷ：Ｂ－３位

壮年女子団体交流戦3

1

ＰＷ：Ｂ－４位



混合複団体(X)

勝 敗
混合複団体
Ａブロック

順
位

和歌山選抜 （和歌山県）

和歌山選抜

津幡クラブ （石川県）

津幡クラブ

愛知選抜（Ｃ） （愛知県）

愛知選抜（Ｃ）

ジュピター Ｍｉｘ （静岡県）

ジュピター

5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
混合複団体
Ｂブロック

順
位

愛知選抜（Ａ） （愛知県）

愛知選抜（Ａ）

大阪選抜 （大阪府）

大阪選抜

岡山選抜 （岡山県）

岡山選抜

三重選抜（Ｂ） （三重県）

三重選抜（Ｂ）

5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
混合複団体
Ｃブロック

順
位

三重選抜（Ａ） （三重県）

三重選抜（Ａ）

ＦＩＴｓｐｏｒｔｓ （石川県）

ＦＩＴｓｐｏｒｔｓ

愛知選抜（Ｂ） （愛知県）

愛知選抜（Ｂ）

飛火野 （奈良県）

飛火野

5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
混合複団体
Ｄブロック

順
位

兵庫選抜 （兵庫県）

兵庫選抜

ｆａｍｉｌｙ （神奈川県）

ｆａｍｉｌｙ

鴉 （富山県）

鴉

愛知選抜（Ｄ） （愛知県）

愛知選抜（Ｄ）

5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

混合複団体交流戦1

1

Ｘ：Ａ－２位

Ｘ：Ｂ－２位

混合複団体交流戦2

1

Ｘ：Ｃ－２位

Ｘ：Ｄ－２位

混合複団体交流戦3

1

Ｘ：Ａ－３位

Ｘ：Ｂ－３位

混合複団体交流戦4

1

Ｘ：Ｃ－３位

Ｘ：Ｄ－３位

混合複団体交流戦5

1

Ｘ：Ａ－４位

Ｘ：Ｂ－４位

混合複団体交流戦6

1

Ｘ：Ｃ－４位

Ｘ：Ｄ－４位

混合複団体 決勝トーナメント

3
1 2

Ａ － １ 位

Ｂ － １ 位

Ｃ － １ 位

Ｄ － １ 位



成年混合複団体(AX)

勝 敗
成 年 混 合 複 団 体
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

愛知選抜（Ａ） （愛知県）

愛知選抜（Ａ）

大阪選抜 （大阪府）

大阪選抜

岡山選抜 （岡山県）

岡山選抜
3

3

2

2

1

1

勝 敗
成 年 混 合 複 団 体
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

ｍｉｎｔｏｎ （富山県）

ｍｉｎｔｏｎ

平安クラブ （京都府）

平安クラブ

愛知選抜（Ｂ） （愛知県）

愛知選抜（Ｂ）

愛知選抜（Ｄ） （愛知県）

愛知選抜（Ｄ）
5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗
成 年 混 合 複 団 体
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

ＦＩＴｓｐｏｒｔｓ （石川県）

ＦＩＴｓｐｏｒｔｓ

兵庫選抜 （兵庫県）

兵庫選抜

ＳＷＡＣ （静岡県）

ＳＷＡＣ

愛知選抜（Ｃ） （愛知県）

愛知選抜（Ｃ）
5

5

1

1

3

3

4

4

2

2

6

6

勝 敗成年混合複団決勝リーグ
順
位Ａ－１位 Ｂ－１位 Ｃ－１位

3

3

2

2

1

1

成年混合複団体交流戦1

1

Ａ Ｘ ： Ｂ － ２ 位

Ａ Ｘ ： Ｃ － ２ 位

成年混合複団体交流戦2

1

Ａ Ｘ ： Ａ － ２ 位

Ａ Ｘ ： Ｂ － ３ 位

成年混合複団体交流戦3

1

Ａ Ｘ ： Ａ － ３ 位

Ａ Ｘ ： Ｃ － ３ 位

成年混合複団体交流戦4

1

Ａ Ｘ ： Ｂ － ４ 位

Ａ Ｘ ： Ｃ － ４ 位

Ａブロック　1位

Ｂブロック　1位

Ｃブロック　1位




